转发河南省教研室《课题培训暨选题发布会议通知》

各县（市）区教研室、市区各学校、幼儿园：

现将河南省基础教育教学研究室《关于举行2007年度河南省基础教育教学研究课题培训课题培训暨选题发布会议的通知》转发给你们。请各有关单位按照通知要求派人参加。

附件：《河南省基础教育教学研究课题培训暨选题发布会议的通知》
郑州市教育局教学研究室
二〇〇七年三月二十六日
[image: image1.jpg]AR A

HTH (20071 20 5

KT HAT 2007 4 B HRHE B PR R
TR SR A A £ R

BABTEBRAT, SRS B (F) HHBITE, Mhwe. §Ribw
s

B TRATME TR, H AT AT RAIH BRI AT 040 % K
iy KAHBAA BBIHRARE LY, R Poh BRI HA T
Ny ERRAER, AFALER, MRS 6, U 2007 $R50A ok
AR TIT AT, 6515, ST 3 0 REIN BT 4 kbt
TR LRI ERIA A RIL AL F LR T

— BRAR

AT R (L B ) BARAE A RATROIAR .  F AT
R RASEY Ak b SURKHTIAT B EHERIRIT. 2004
FARBAT P IL G TIIER LSS 8 K St

e UL L
LSEE: 200 F3ANA-GA1N, AWK,

SIAE: 30 E (EA), FTh SRR RS I 265
RIS A AR TR T IALIE LA S EIIRIS T
ARREHTALAII R, I, W6 14 (BBDLED R 5L
B RRALIEAE S R @B 5 7 o 36 T i 5 %
BRI

[image: image2.jpg]2. 40818 (248), (12006 S£E )T XM 6 AN E ERMA TP
ML, O £+ Tt BRFRRE AT R Q) (CThHAR) i T2 4
st RIS T 2T RS R ALREEANRLSAT, @FTEE KK
FREHRR T RAE EHNE AR R F RS T LA A IAZE B
LA .

Z. RE|AE Sk

RERE: 3 A 30 BARKE], ARTRIERLAA.

REE: FMTEIRIRE. ik HFMTEKEAR 125 FHMNRTHF
REA, LE8E: 0371-66761899. 66761900, RERK: KEk. KBREE
Pkl 2. 64 BARER|FEFRE ZWEERIESTR 26 BARERET
£903),

SBE: FM T RHIRIRE KRBT,

W, E2R5MERE

BEAR BT RRAERILE, 5ORERE. B dRE LA K.
APIEFHRBIES: BWRIRE. RRER (KWL 21 5, £2K%ERY
BRI m e 100 K, iTHEEHE: 0371-66325802. 66762699).

HATHAER B EANHLIE (R) #HEREFIF. HILHE,
AAMIFALAR AR TN, TRAATORBRRYSRAL, REFITH
EHIA. SABMANER, FEREHHAREIKA, ©i5: 0371-66256942,
& FHR4g: ywdSDsina. com,